
 
 

 
 

 

LAMPIRAN 

LAMPIRAN 1. Surat ijin penelitian 

 

 



 
 

 
 

 



 
 

 
 

 



 
 

 
 

 



 
 

 
 

 

LAMPIRAN 2. Instrumen Penelitian 

 

HUBUNGAN PERILAKU MASYARAKAT DALAM KEJADIAN DBD DAN 

KEBERADAAN JENTIK DI KELURAHAN NAIKOTEN 1 TAHUN 2025  

 

Data Umum 

Nama Kk  : 

Rt/Rw   : 

Umur   : 

Pekerjaan   : 

 

I. Pengetahuan 

1. Apa yang ditunjukkan oleh orang yang menderita penyakit demam berdarah? 

a. Demam yang tiba-tiba, sakit kepala, nyeri pada sendi/tulang atau otot dan 

Perdarahan seperti bintik-bintik merah di kulit, perdarahan gusi atau 

hidung, batuk darah atau berak darah dan lain-lain. 

b. Tidak sakit sama sekali 

2. Menurut ibu, bagaimana penyakit demam berdarah dapat menyebar ke 

manusia? 

a. Melalui gigitan nyamuk yang sebelum telah menggigit penderita demam 

berdarah 

b. Tidak tahu 

3. Apakah ibu tahu manfaat dari bubuk abate? 



 
 

 
 

a. Membunuh jentik-jentik nyamuk 

b. Tidak tahu 

4. Apakah ibu tahu istilah 3M dalam pencegahan demam berdarah? 

a. Menguras, menutup dan mendaur ulang 

b. Tidak tahu 

5. Bagaimana cara terbaik untuk menghindari penyakit demam berdarah? 

a. Menutup sumber air yang dapat menyebabkan nyamuk berkembang biak 

dan dan menguras bak mandi secara rutin minimal 1 kali dalam seminggu 

b. Tidak tahu 

6. Apakah ibu tahu tentang program puskesmas untuk memberantas demam 

berdarah? 

a. Fogging (pengasapan), 3M Plus dan pembagian bubuk abate 

b. Tidak tahu 

II. Sikap 

1. Menurut ibu, apakah pencegahan penyakit demam berdarah yang harus 

dilakukan segera karena dapat menyebabkan kematian? 

a. Setuju  

b. Tidak setuju 

2. Apakah ibu setuju bahwa upaya pencegahan demam berdarah harus dilakukan 

di rumah ibu secara rutin? 

a. Setuju 

b. Tidak setuju 



 
 

 
 

3. Apakah ibu setuju dan bersedia untuk berpartisipasi secara aktif dalam upaya 

pencegahan penyakit demam berdarah dilingkungan tempat tinggal sekitar? 

a. Setuju  

b. Tidak setuju 

4. Apakah menurut ibu penting dan setuju untuk membersihkan/menguras bak 

mandi? 

a. Setuju 

b. Tidak setuju 

5. Apakah ibu setuju mengenai upaya 3M yang digalangkan oleh pemerintah? 

a. Setuju 

c. Tidak setuju 

6. Apakah ibu setuju menyimpan pakaian kotor digantung? 

a. Tidak setuju 

b. Setuju  

7. Apakah ibu setuju dilakukan pengawasan terhadap keberadaan jentik nyamuk? 

a. Setuju  

d. Tidak setuju 

8. Menurut ibu bagaimana yang harus dilakukan untuk mencegah demam 

berdarah? 

a. Mengutamakan kesehatan diri dan menerapkan 3M 

b. Tidak tahu 

 



 
 

 
 

III. Tindakan 

1. Tempat penampungan air (TPA) dikuras dan disikat minimal berapa kali dalam 

seminggu? 

a. Seminggu sekali 

b. Tidak pernah 

2. Apakah TPA ditutup setelah selesai menggunakan? 

a. Sering ditutup  

b. Tidak pernah ditutup 

3. Apakah barang-barang bekas yang kemungkinan dapat menampung air didaur 

ulang kembali? 

a. Sering  

b. Tidak pernah 

4. Apakah Bapak/Ibu sering mencuci penampungan air dispenser? 

a. Sering 

b. Tidak pernah 

5. Apakah Bapak/Ibu sering mencuci penampung air pada lemari es? 

a. Sering  

b. Tidak pernah 

6. Apakah Bapak/Ibu menutup lubang-lubang yang secara alamiah dapat menjadi 

tempat perkembangbiakan jentik? 

a. Sering 

b. Tidak pernah 



 
 

 
 

7. Menaburi bubuk Abate (temephos) pada TPA? 

a. Sering 

b. Tidak pernah 

8. Menggunakan kelambu insektisida? 

a. Sering  

b. Tidak pernah 
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LAMPIRAN 3. DOKUMENTASI 

Foto Dokumentasi Pada Saat Melakukan Survei 

  

  

  

 



 
 

 
 

LAMPIRAN 4. MASTER TABEL PENELITIAN 
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001/001 Jeklyn 3 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 NEGATIF

001/001 Irma tibuluji 5 2 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 NEGATIF

001/001 Ina adriana tiluata 3 0 0 1 1 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 1 1 11 POSITIF

001/001 Syerli tobe 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1 1 17 POSITIF

002/001 Simson Benu 4 0 0 1 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 1 25 POSITIF

002/001 Marten Duka 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3 1 60 POSITIF

002/001 Solemana Hendrik Naat 6 0 0 2 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 1 67 POSITIF

002/001 Evliana Berta Oematan 7 0 0 0 0 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 NEGATIF

003/001 Hendrik Papaja 4 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 NEGATIF

003/001 Gerson Roman 3 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 1 25 POSITIF

006/003 Sony semy maakh 5 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 NEGATIF

006/003 M Fajar 10 4 4 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 8 1 80 POSITIF

006/003 Yamin Sojinajoka 9 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 NEGATIF

006/003 Hapde Dami 4 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 NEGATIF

006/003 Pono 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 NEGATIF

007/003 Ronald 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 5 0 0 0 NEGATIF

007/003 Welem Otemusu 6 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 NEGATIF

007/003 Frans Ledo 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5 1 1 20 POSITIF

007/003 Ibrahim ledo 8 0 0 1 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 NEGATIF

007/003 Samuel Oemusu 5 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 NEGATIF

007/003 Eben Mbaure 6 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 NEGATIF

009/004 Anis 6 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 50 POSITIF

009/004 Yeti sulla 5 0 0 3 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 1 25 POSITIF

009/004 Jhon belo 3 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 50 POSITIF

009/004 David noti 4 0 0 2 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 NEGATIF

009/004 Haryono suyono 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 NEGATIF

009/004 Ecemina lolomau 2 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 NEGATIF

010/004 Popi irene sende 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 2 1 29 POSITIF

010/004 Fredik Muskanan 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2 0 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 2 1 20 POSITIF

010/004 Ferdinan Imus Muskanan 1 1 1 0 0 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 2 1 22 POSITIF

012/005 Maksim G 5 1 1 2 2 1 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 10 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 9 1 47 POSITIF

012/005 Yermi 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 1 1 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 3 1 30 POSITIF

012/005 Soni Sinlae 4 0 0 0 0 0 0 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 2 1 20 POSITIF

012/005 Nelci Killa 1 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 1 75 POSITIF

014/006 Hercy angradi 2 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 NEGATIF

014/006 Sintia leolay 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 3 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3 1 50 POSITIF

014/006 Erwin leolay 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2 1 40 POSITIF

015/006 Prasetyo doga 3 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 NEGATIF

015/006 Margareta Kusuma 4 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4 1 50 POSITIF

015/006 Yohanes Messa 6 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 NEGATIF

015/006 Nikolaus Oematan 10 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 NEGATIF

016/006 yoan Dewa 7 0 0 3 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 3 1 38 POSITIF

016/006 Mariyano Siprianus Dewa 6 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 1 75 POSITIF

016/006 Patrisius usfinit 2 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 NEGATIF

017/007 Tobias Henu 3 2 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 NEGATIF

017/007 Magdalena boymau 7 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 NEGATIF

017/007 Fin banunaek 6 0 0 2 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 NEGATIF

017/007 Hezron liu 7 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 NEGATIF

017/007 Fransiskus boysala 7 1 0 2 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1 1 13 POSITIF

018/007 Adi lutfi sutiko 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 7 3 1 43 POSITIF

018/007 Frids pakae 5 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 NEGATIF

018/007 Karel welem johanes pello (alm) 10 1 0 1 1 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1 1 14 POSITIF

018/007 Demitrius Adu 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 NEGATIF

018/007 George Neno 6 0 0 2 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1 1 13 POSITIF

019/007 Antonius sasi 6 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 50 POSITIF

019/007 Ekber lusi 5 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 3 1 27 POSITIF

020/008 Okto rihi 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 50 POSITIF

020/008 Helena Wadukaho rihi 7 1 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 NEGATIF

020/008 Mariana ratujani rihi 6 0 0 2 0 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 NEGATIF

020/008 Oktovianus Rihi 7 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 NEGATIF

020/008 Herman Kaho 6 1 0 1 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 NEGATIF

022/008 Haji Hamzah 4 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 NEGATIF

022/008 Hadijah 7 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 NEGATIF

022/008 Abdul Hadi 4 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 NEGATIF

022/008 Mohamad Ali 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 NEGATIF

022/008 Abdi rajabaso 4 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 1 33 POSITIF

023/009 Welem Kornelis weni 3 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 50 POSITIF

023/009 Marten laweni 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 4 1 80 POSITIF
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023/009 Martha seliama 5 0 0 3 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 NEGATIF

023/009 Yorince weni 3 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 NEGATIF

023/009 Wendison ask ilu 7 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 NEGATIF

023/009 Deni demos made 5 0 0 0 0 0 0 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 2 1 18 POSITIF

023/009 Andi frengki koling 4 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 NEGATIF

024/009 Selvia Tupang 4 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 1 20 POSITIF

024/009 Maria Sousa Ladjar 2 0 0 1 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2 1 40 POSITIF

024/009 Sefrinus Pande 4 1 1 0 0 3 2 14 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 8 1 44 POSITIF

024/009 Johny E. Z. Fay 4 0 0 2 1 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1 1 14 POSITIF

024/009 Bernad Oematan 5 0 0 0 0 0 0 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 1 20 POSITIF

024/009 Asnad 5 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 6 3 1 50 POSITIF

025/010 Iksan Johanis 3 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 NEGATIF

025/010 Neltdji Messah 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 1 50 POSITIF

025/010 Sember Adoe 4 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 50 POSITIF

025/010 Demitrius sodakh 9 0 0 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 1 20 POSITIF

025/010 Rudi feu 4 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 NEGATIF

026/008 Paul tanggela 12 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2 1 33 POSITIF

026/010 Eko kurniowanto 9 0 0 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 7 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 5 1 36 POSITIF

026/010 Rane ludji Pau 3 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 4 1 80 POSITIF

026/010 Mariano Nugraha 5 4 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 NEGATIF

027/011 Daud Folla 6 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 50 POSITIF

027/011 Sody Ndoen 7 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 50 POSITIF

027/011 Sulasemi 4 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 50 POSITIF

028/011 Lukas Nomleni 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 13 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 7 1 50 POSITIF

028/011 Frans dominggo 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 NEGATIF

028/011 Daniel Maunino 5 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 NEGATIF

028/011 Sabdi Hanek 5 0 0 0 0 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 1 20 POSITIF

TOTAL 28 9 100 38 38 4 154 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 16 14 5 52 7 96 21 1 0 0 0 1 0 4 4 3 0 0 0 0 0 527 120 51 23 POSITIF



 
 

 
 

 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8

Yorince weni 023/009 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 0 2 0 10 62.5 SEDANG

Yohanes mesa 015/006 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 0 2 12 75 SEDANG 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

Yoan dewa 016/007 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 0 2 2 2 2 12 75 SEDANG 2 2 0 2 0 0 0 0 6 37.5 RENDAH

Yeti sulla 009/004 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 0 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 0 2 0 2 0 8 50 RENDAH

Yermi 012/005 2 2 2 2 2 2 2 0 14 87.5 TINGGI 2 2 0 2 2 2 2 2 14 87.5 TINGGI 2 0 0 2 2 0 2 0 8 50 RENDAH

Yamin Sojinajoka 006/003 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 0 2 12 75 SEDANG 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

Wendison ask ilu 023/009 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 2 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 0 2 0 2 0 8 50 RENDAH

Karel Welem Johanes Pello 018/007 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 0 2 12 75 SEDANG 2 2 0 2 2 0 0 0 8 50 RENDAH

Welem kornelis weni 023/009 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 0 0 0 0 6 37.5 RENDAH

Welem Otemusu 007/003 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 0 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 0 2 0 2 0 8 50 RENDAH

Tobias Henu 017/007 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 0 0 2 2 0 0 0 6 37.5 RENDAH

Syerli tobe 001/001 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 0 2 12 75 SEDANG 2 2 0 2 2 0 2 0 10 62.5 SEDANG

Sulasemi 027/011 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 0 2 12 75 SEDANG 2 0 0 2 0 0 0 0 4 25 RENDAH

Sony semy maakh 006/003 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 0 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 0 0 0 2 0 6 37.5 RENDAH

Sony Sinlae 012/005 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 0 0 0 8 50 RENDAH

Mariyano Siprianus Dewa 016/006 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 0 2 0 10 62.5 SEDANG

Sintia Leolay 014/006 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 2 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 2 2 0 2 0 10 62.5 SEDANG

Sember Adoe 025/010 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 0 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 2 2 0 0 0 8 50 RENDAH

Selvia Tupang 024/009 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 2 0 12 75 SEDANG

Sefrinus pande 024/009 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 0 0 0 0 6 37.5 RENDAH

Samuel Oemusu 007/003 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 0 2 12 75 SEDANG 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

Sabdi hanik 028/011 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 0 0 0 2 0 6 37.5 RENDAH

Rudi feu 025/010 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

Ronald 007/003 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 0 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 0 0 0 2 0 6 37.5 RENDAH

Rane Ludji Pau 026/010 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 2 2 14 87.5 TINGGI 2 0 0 0 0 0 0 0 2 12.5 RENDAH

Prasetyo doga 015/006 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 0 2 0 2 0 8 50 RENDAH

Popi Irene Sende 010/004 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 0 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

Pono 006/003 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 0 2 0 0 0 6 37.5 RENDAH

Paul Tanggela 026/010 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 2 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 0 0 0 2 0 6 37.5 RENDAH

Patrisius usfinit 016/006 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

Frids Pakae 018/007 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 2 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

Oktovianus Rihi 020/008 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 0 2 0 10 62.5 SEDANG

Okto rihi 020/008 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 0 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 0 0 0 2 0 6 37.5 RENDAH

Nikolaus Oematan 015/006 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 0 0 0 2 0 6 37.5 RENDAH

Nelci Killa 012/005 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 0 2 12 75 SEDANG 2 2 0 2 2 0 2 0 10 62.5 SEDANG

Neltdji Messah 025/010 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 0 0 0 2 0 2 0 6 37.5 RENDAH

Sody Ndoen 027/011 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 0 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 2 2 0 0 0 8 50 RENDAH

Ferdinan Imus Muskanan 010/004 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 0 2 12 75 SEDANG 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

Mohamad Ali 022/008 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 0 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 2 0 2 2 0 10 62.5 SEDANG

Marten laweni 029/009 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 0 2 0 10 62.5 SEDANG

Martha seliama 023/009 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

Mariano Nugraha 026/010 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 2 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

Mariana Ratujani rihi 020/008 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 0 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

NAMA KK RT/RW
PENGETAUAN SIKAP TINDAKAN

KATEGORI JML % KATEGORIJML % KATEGORI JML %



 
 

 
 

 

Maria Ladjar 024/009 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 0 2 0 0 0 6 37.5 RENDAH

Margareta kusuma 015/006 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 2 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 2 2 0 2 0 10 62.5 SEDANG

Maksim G 012/005 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 0 2 12 75 SEDANG 2 2 0 0 0 0 2 0 6 37.5 RENDAH

M Fajar 006/003 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 2 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 0 0 0 2 0 6 37.5 RENDAH

Lukas nomleni 028/011 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 0 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

Johny E. Z. Fay 024/009 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 0 2 0 2 0 8 50 RENDAH

Jhon belo 009/004 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

Jeklyn 001/001 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 2 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 0 0 0 2 0 6 37.5 RENDAH

Irma Tibuluji 001/001 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 0 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

Ina Adriana Taitula 001/001 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 0 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

Iksan Johanes 025/010 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 0 2 12 75 SEDANG 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

Ibrahim Ledo 007/003 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 0 0 0 2 0 6 37.5 RENDAH

Hezron liu 017/007 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

Herman kaho 020/008 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 0 0 0 2 0 6 37.5 RENDAH

Hercy Angradi 014/006 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 0 2 12 75 SEDANG 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

Helena Wadukaho Rihi 020/008 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

Haryono surono 009/004 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 0 2 12 75 SEDANG 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

Hapde Dami 006/003 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 0 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 0 0 0 2 0 6 37.5 RENDAH

Hadijah 022/008 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 0 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 0 0 0 2 0 6 37.5 RENDAH

George nenu 018/007 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 0 2 12 75 SEDANG 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

Fredik muskanan 010/004 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 0 0 2 0 0 2 0 6 37.5 RENDAH

Fransiskus boysala 017/007 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

Frans dominggo 028/011 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 2 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

Frans Ledo 007/003 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 0 0 0 2 0 6 37.5 RENDAH

Daud Folla 027/011 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

Fin Banunaek 017/007 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 0 2 12 75 SEDANG 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

Erwin leolay 014/006 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 0 0 2 0 0 2 0 6 37.5 RENDAH

Eko kurniowanto 026/010 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 0 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 0 0 0 2 0 6 37.5 RENDAH

Ekber lusi 019/007 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 2 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 0 0 0 2 0 6 37.5 RENDAH

Ecemina Lolomau 009/004 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 2 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 0 0 0 2 0 6 37.5 RENDAH

Eben Mbaure 007/003 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

Deni demos made 023/009 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 0 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

Demitrius Sodakh 025/010 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 0 2 12 75 SEDANG 2 2 0 0 0 0 2 0 6 37.5 RENDAH

Demitrius Adu 018/007 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 0 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

David noti 009/004 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 0 0 0 2 0 6 37.5 RENDAH

Daniel Maunino 028/011 2 2 2 2 2 2 0 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 2 2 2 2 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 0 0 0 2 0 6 37.5 RENDAH

Magdalena boimau 017/007 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 0 0 0 0 6 37.5 RENDAH

Bernad Oematan 024/009 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 0 2 12 75 SEDANG 0 2 0 0 0 0 0 0 2 12.5 RENDAH

Asnad 024/009 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 0 2 12 75 SEDANG 0 2 0 2 0 0 2 0 6 37.5 RENDAH

Antonius sasi 019/007 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 0 2 2 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 2 0 0 0 0 6 37.5 RENDAH

Anis 009/004 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 0 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 0 0 0 2 0 6 37.5 RENDAH

Andi frengki koling 023/009 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 0 0 0 2 0 6 37.5 RENDAH

Adi lutfi sutiko 018/007 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 0 2 12 75 SEDANG 2 2 0 2 0 0 0 0 6 37.5 RENDAH

Abdul Hadi 022/008 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 0 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

Abdi rajabaso 022/008 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 0 0 2 2 2 12 75 SEDANG 2 2 0 0 0 0 2 0 6 37.5 RENDAH



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mohamad Ali 022/008 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 0 2 0 2 10 62.5 SEDANG 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

Hendrik Papajo 003/001 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

Solemana Hendrik Naat 002/001 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

Elviana Berta Oematan 002/001 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 2 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 0 0 0 2 0 6 37.5 RENDAH

Marten Duka 002/001 2 2 2 2 2 2 2 0 14 87.5 TINGGI 2 2 2 2 2 2 0 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH

GERSON ROMAN 003/001 2 2 2 2 2 2 2 0 14 87.5 TINGGI 2 2 2 2 0 2 0 2 12 75 SEDANG 2 2 0 0 0 0 2 0 6 37.5 RENDAH

Simson Benu 002/001 2 2 2 2 2 2 2 2 16 100 TINGGI 2 2 0 2 2 2 2 2 14 87.5 TINGGI 2 2 0 2 0 0 2 0 8 50 RENDAH



 
 

 
 

LAMPIRAN 5. SURAT SELESAI PENELITIAN 

 



 
 

 
 

LAMPIRAN 6. SURAT BEBAS PLAGIAT 

 



 
 

 
 

 

LAMPIRAN 7. LEMBAR ASISTENSI KONSULTASI TUGAS AKHIR 

 


